COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DOS VALES DO SÃO FRANCISCO E DO
PARNAÍBA

2ª Superintendência Regional

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO – EDITAL Nº 90033/2024.

Regulamento Interno de Licitações e Contratos – RILC/2024

PROCESSO Nº 59520.001604/2024-22-e

A 2ª Superintendência Regional da Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São

Francisco e Parnaíba - Codevasf, CNPJ nº 00.399.857/0014-40, torna público aos

interessados que a Diretoria Executiva da Codevasf - DEX, por meio da Resolução nº 125,

de 30/01/2025, peça 145, do processo nº 59520.001604/2024-22-e, adjudicou e homologou

o resultado da licitação referente ao Edital nº 90033/2024 – Sistema de Registro de Preços -

SRP, do Tipo Menor Preço/Item, referente ao Edital nº 90033/2024 da 2ª Superintendência

Regional, que tem por objeto o Fornecimento, Por Sistema De Registro De Preços – SRP,

de veículos visando atender às necessidades da 2ª Superintendência Regional da Codevasf

no Estado da Bahia, das empresas consideradas vencedoras do certame, conforme segue:

Item 01 - 8 unidades de Pick-Up 4X4 Cabine Dupla, empresa CABALA SOLUCOES

GOVERNAMENTAIS LTDA, CNPJ 39.606.986/0001-83, no valor unitário de R$ 229.999,00

(duzentos e vinte e nove mil e novecentos e noventa e nove reais), totalizando R$

1.839.992,00 (um milhão e oitocentos e trinta e nove mil e novecentos e noventa e dois

reais);

Item 02 - 6 unidades de Pick-Up Compacta Flex 4 Portas, empresa NOCARVEL - NOSSA

SENHORA DO CARMO VEICULOS LTDA, CNPJ 49.258.574/0001-53, no valor unitário de

R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais), totalizando R$ 780.000,00 (setecentos e oitenta mil

reais);

Item 03 - 6 unidades de SUV compacto, empresa AF EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ

29.127.216/0001-02, no valor unitário de R$ 126.500,00 (cento e vinte e seis mil e

quinhentos reais), totalizando R$ 759.000,00 (setecentos e cinquenta e nove mil reais);

Item 04 - 2 unidades de Caminhão leve (VLC) com baú frigorífico, empresa MASTER

COMERCIAL DE VEICULOS LTDA, CNPJ 28.516.298/0001-06, no valor unitário de R$

279.000,00 (duzentos e setenta e nove mil reais), totalizando R$ 558.000,00 (quinhentos e

cinquenta e oito mil reais);

Item 05 - 20 unidades de Pick-Up Compacta Flex 2 Portas, empresa NOCARVEL - NOSSA

SENHORA DO CARMO VEICULOS LTDA, CNPJ 49.258.574/0001-53, no valor unitário de

R$ 107.000,00 (cento e sete mil reais), totalizando R$ 2.140.000,00 (dois milhões e cento e

quarenta mil reais);

Item 06 - 20 unidades de Veículo Furgão Pequeno, empresa SAPHIR VEICULOS LTDA.,

CNPJ 13.788.078/0001-64, no valor unitário de R$ 121.000,00 (cento e vinte e um mil reais),

totalizando R$ 2.420.000,00 (dois milhões e quatrocentos e vinte mil reais);

Item 07 - 10 unidades de Veículo VAN, empresa BURITI VEICULOS, PECAS E SERVICOS

LTDA, CNPJ 07.666.744/0001-99, no valor unitário de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais),

totalizando R$ 3.000.000,00 (três milhões de reais).

Totalizando o Valor Global de R$ 11.496.992,00 (onze milhões e quatrocentos e noventa e

seis mil e novecentos e noventa e dois reais).

HELTON PEREIRA PAIVA DA CRUZ

Chefe Substituto da Secretaria Regional de Licitações

CODEVASF - 2ª SR